www.lumberg.com 10/2013
0322
*a Dichtung
gasket
joint d’étanchéité
*c Schirmung
shielding
blindage

Packaging: sets of individual parts in plastic bags, in a cardboard box
Emballage: kits de pièces détachées dans sachets en plastique, dans un carton
Bestellbezeichnung
Designation
Désignation
0322 03 3 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0322 04 4 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0322 05 5 50 0,75 4–8 5 60 1 > 10 ~ 3
0322 05-1 5 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0322 06 6 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0322 07 7 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0322 07-1 7 50 0,75 4–8 5 60 1 > 10 ~ 3
0322 08 8 50 0,75 4–8 5 60 1 > 10 ~ 3
0322 08-1 8 50 0,75 4–8 5 60 1 > 10 ~ 3
0322 12 12 50 0,25 4–8 3 60 1 > 10 ~ 3
0322 14 14 50 0,25 4–8 3 60 1 > 10 ~ 3
0322-1 08-1 8 50 0,75 4–8 5 60 1 > 10 ~ 3
Po
lz